
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  
Код 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1  Форма по ОКУД 0301027 

           с углубленным изучением английского языка» по ОКПО 22613559 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 420-1 07.11.2022 

 

 

Об утверждении   графика проведения  контрольных работ  

в специальных (коррекционных) классах МБОУ «СОШ № 1»  
 

 

    В соответствии с планом работы МБОУ  «СОШ №1»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   график проведения контрольных работ во II четверти  2022-2023 

учебного года в  специальных (коррекционных) классах  (приложение №1). 

2. Контроль за  выполнением  возложить на Шиловского М.В., ответственного за 

УВП. 

 

 

 

Директор  МБОУ «СОШ №1»    Колупова И.В. 
  (личная подпись)   

 

  



График 
 

проведения контрольных работ во 2 четверти 2022/2023 учебного года 

в специальных (коррекционных) классах 

 

 2к класс 3к класс 4к класс 5к класс 6к класс 7к класс 8к класс 8с класс 9к класс  

Русский язык - 25.11 

28.12 

09.12 30.11 

21.12 

29.11 23.12 18.11 

16.12 

25.11 

23.12 

29.11 

20.12 

Математика - 21.12 11.11 

16.12 

29.11 

20.12 

21.12 29.11 

14.12 
06.12 

23.12 

18.11 

09.12 

27.12 

18.11 

21.12 

 


		2022-11-14T12:26:40+0300
	Ковдор
	Колупова Ирина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




